

	Tūkst. Eur	TVIRTINU	Tūkst. Eur
ATSOVAS		ATSAKINGA ATSOVAS	
MĖN. D.		2025 M MĖN. D.	

Aknystų SGN**1 Kalvelių filialo pirties remonto darbai**

Sąm eil	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Eur.
				Vnt. Kaina	Iš viso
1	Sienų ,lubų ir grindų senos dangos šalinimas (plytelės gipsas dailylentės)	m2	185	5,00	925,00
2	Durų išmontavimas	vnt	5	20,00	100,00
3	Laminuotų grindlenčių danga (patiesiant paklotą ir pitvirtinant grindjuostas)	m2	15	40,00	600,00
4	Lubų aptaisymas plastikine dailylente įrengiant metalinį karkasą ir apvadus	m2	22,5	30,00	675,00
5	Gipskartonio.mont. ant sienų įrengiant <u>metalinį karkasą</u>	m2	135	20,00	2700,00
6	Vidaus paviršių dažymas emulsiniais <u>dažais, ir glaistant dekoratyviniu tinku</u>	m2	162	5,00	810,00
7	Dvisluoksnių gipskart. pertvarų su metaliniu karkasu ir 75mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	m2	18,7	35,00	654,50
8	Bendro naudojimo patalpų durų įrengimas (vidaus durys) su spyra ir apvadais	vnt	6	100,00	600,00
9	Bendro naudojimo patalpų durų įrengimas (lauko durys) su spyra ir apvadais	vnt	1	100,00	100,00
10	Keraminių plytelių danga,įrengiant hidro izoliaciją ir apšiltinant 5cm polistirenu	m2	8	30,00	240,00
11	Sienų aptaisymas glazuruotomis plytelėmis klijuojant	m2	32	20,00	640,00
12	Kriauklių montavimas	vnt.	1	100,00	100,00
13	Klozeto montavimas	vnt.	1	100,00	100,00

14	Kanalizacijos papild. įrengimas (trapui ,kriauklei iškertant betoną)	m1	3	50,00	150,00
15	Trapo įrengimas	vnt.	1	50,00	50,00
16	profilis CD 2.6m	vnt	130	4,00	520,00
17	profilis UD 3m	vnt	25	4,00	100,00
18	profilis UW 3m	vnt	18	4,00	72,00
19	profilis CD 2.6m	vnt	18	5,00	90,00
20	Gipso kartonas 2.6m	vnt	60	4,50	270,00
21	Vata paroc 7.5cm	m2	20	10,00	200,00
22	Laikikliai gipsui	vnt.	520	0,20	104,00
23	varžtai gipsui	vnt	1000	0,01	10,00
24	varžtai ankeriniai	vnt	750	0,01	7,50
25	glaistas	kg	20	2,00	40,00
26	gruntas	kg	40	1,00	40,00
27	tinkas rotbant	kg	60	3,00	180,00
28	dažai	kg	40	2,00	80,00
29	paklotas laminatui (3.3mm)	m2	17	1,00	17,00
30	Laminatas	m2	18	20,00	360,00
31	grindjuostės	m1	25	5,00	125,00
32	grindjuostės jung detalės	vnt	20	1,00	20,00
33	lyginamasis sluoksnis 25kg	vnt	11	5,00	55,00
34	klijus plytelių 35kg	vnt	4	15,00	60,00
35	plytelės grindų	m2	9	20,00	180,00
36	glaistas siūlėms	kg	5	5,00	25,00
37	durys vidaus	vnt	6	200,00	1200,00
38	durys lauko	vnt	1	400,00	400,00
39	rankenos vidaus durims	vnt	6	50,00	300,00
40	spynos vidaus durims	vnt	6	15,00	90,00
41	apvadai (mediniai) (komplektas)	vnt	14	10,00	140,00

(9cm pločio)

42	lubų plastikinės lentutės	m2	25	15,00	375,00
43	lubų apvadai	m1	58	5,00	290,00
44	Kriauklė maža	vnt	1	100,00	100,00
45	klozetas	vnt	1	100,00	100,00
46	Kitos medžiagos	kompl	1	100,00	100,00
47	Šiukšlių išvežimas	m3	2	125,00	250,00

VISO:	14345,00
PVM suma	3012,45
VISO su PVM	17357,45